
ZARZADZENIE Nr 60.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 09 maja 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań  

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446) art. 257, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016 z dnia 6 stycznia 2016 roku planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych dla gminy  Halinów na 2016 rok,  

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  53 381 332,68zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        51 317 430,68zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        2 063 902,00zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  51 732 206,25zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       44 907 214,48zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       6 824 991,77zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz 

    /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 60.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 09 maja 2016r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 10 278 000,59 -6 509 345,00 6 509 345,00 10 278 000,59 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 6 509 345,00 6 509 345,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 6 509 345,00 6 509 345,00 

  85295   Pozostała działalność 6 559 977,00 -6 509 345,00 0,00 50 632,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 509 977,00 -6 509 345,00 0,00 632,00 

dochody bieżące razem: 51 317 430,68 -6 509 345,00 6 509 345,00 51 317 430,68 

dochody majątkowe 

852     Pomoc społeczna 16 000,00 -16 000,00 16 000,00 16 000,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

    6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  85295   Pozostała działalność 16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 

dochody majątkowe razem: 2 063 902,00 -16 000,00 16 000,00 2 063 902,00 

Dochody ogółem: 53 381 332,68 -6 525 345,00 6 525 345,00 53 381 332,68 

 

 

 

         Burmistrz 

        /-/ Adam Ciszkowski 

  

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 60.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 09 maja 2016r. 

 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   
Pomoc społeczna 

MOPS Halinów 

przed zmianą 11 895 886,59 11 868 651,59 1816963,59 1003922 813041,59 0 10051688 0 0 0 27235 27235 0 0 

zmniejszenie -6 525 345,00 -6 509 345,00 -114507 -63560 -50947 0 -6394838 0 0 0 -16000 -16000 0 0 

zwiększenie 6 525 345,00 6 509 345,00 114507 63560 50947 0 6394838 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 11 895 886,59 11 868 651,59 1816963,59 1003922 813041,59 0 10051688 0 0 0 27235 27235 0 0 

  85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 525 345,00 6 509 345,00 114507 63560 50947 0 6394838 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 6 525 345,00 6 509 345,00 114507 63560 50947 0 6394838 0 0 0 16000 16000 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 394 838,00 6 394 838,00 0 0 0 0 6394838 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 394 838,00 6 394 838,00 0 0 0 0 6394838 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 260,00 9 260,00 9260 9260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 260,00 9 260,00 9260 9260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 647,00 24 647,00 24647 0 24647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 647,00 24 647,00 24647 0 24647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 16 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 059 377,00 7 043 377,00 445539 64192 381347 0 6597838 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -6 525 345,00 -6 509 345,00 -114507 -63560 -50947 0 -6394838 0 0 0 -16000 -16000 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 534 032,00 534 032,00 331032 632 330400 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 597 838,00 6 597 838,00 0 0 0 0 6597838 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 394 838,00 -6 394 838,00 0 0 0 0 -6394838 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203 000,00 203 000,00 0 0 0 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 632,00 53 632,00 53632 53632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53000 -53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 632,00 632,00 632 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 260,00 9 260,00 9260 9260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 260,00 -9 260,00 -9260 -9260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 447,00 25 447,00 25447 0 25447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24 647,00 -24 647,00 -24647 0 -24647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800,00 800,00 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 732 206,25 44 907 214,48 29967026,48 19431690,08 10535336,4 2965349 11092944 12000 385000 484895 6824991,77 6824991,77 824000 0 

zmniejszenie -6 525 345,00 -6 509 345,00 -114507 -63560 -50947 0 -6394838 0 0 0 -16000 -16000 0 0 

zwiększenie 6 525 345,00 6 509 345,00 114507 63560 50947 0 6394838 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach 51732 206,25 44 907 214,48 29967026,48 19431690,08 10535336,4 2965349 11092944 12000 385000 484895 6824991,77 6824991,77 824000 0 

 

 

                                                                                                        Burmistrz 

                                                                                                /-/ Adam Ciszkowski 

 

                                                    

 

                                                      

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 60.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 09 maja 2016r. 

 

1. Plan finansowy dochodów  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 897 216,00 0,00 9 897 216,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 6 525 345,00 6 525 345,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 6 509 345,00 6 509 345,00 

    6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  85295   Pozostała działalność 6 525 977,00 - 6 525 345,00 632,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 509 977,00 - 6 509 345,00 632,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

16 000,00 - 16 000,00 0,00 

Razem: 10 016 503,59 0,00 10 016 503,59 

 

2. Plan finansowy wydatków  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 897 216,00 0,00 9 897 216,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 6 525 345,00 6 525 345,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 394 838,00 6 394 838,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 000,00 53 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 260,00 9 260,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 300,00 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 647,00 24 647,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 800,00 1 800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

  85295   Pozostała działalność 6 525 977,00 - 6 525 345,00 632,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 394 838,00 - 6 394 838,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 632,00 - 53 000,00 632,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 260,00 - 9 260,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 - 1 300,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 647,00 - 24 647,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 - 1 800,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00 

Razem:       10 016 503,59 0,00 10 016 503,59 

 

 

 

           Burmistrz 

          /-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 60.2016 z dnia 09 maja 2016 roku. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w dziale 852 dokonano na podstawie: 

 - pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w W-wie Nr FCR-I.3111.17.40.2016 z dnia 28.04.2016r  

-  pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w W-wie Nr FCR-I.3141.16.2016 z dnia 28.04.2016r 

o zmianie planu dotacji w rozdziale 85295 w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 

kwietnia br. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz.U.2016, poz.524).  

 

  

 

      Burmistrz 

     /-/ Adam Ciszkowski 


